Kính gửi: Trung tâm Thông tin Bộ Nội vụ

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng tư vấn tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực

hiện đề tài khoa học cấp Bộ năm 2025, Viện Khoa học tổ chức nhà nước thông

báo về việc kết quả tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện 02 đề tài khoa học cấp

Bộ năm 2025:

1. Đề tài: “Hoàn thiện tiêu chí đánh giá hiệu quả hoạt động của cơ quan

hành chính nhà nước ở địa phương”

- Số hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn: 06 hồ sơ của chủ nhiệm có tên sau đây:

+ TS. Trần Thị Minh Châu, Vụ Pháp chế;

+ PGS.TS. Nguyễn Văn Hậu, Học viện Hành chính Quốc gia;

+ ThS. Phạm Thị Thu Huyền, Viện Khoa học tổ chức nhà nước;

+ TS. Đinh Thị Cẩm Lê, Học viện Hành chính Quốc gia;

+ TS. Nguyễn Văn Tạo, Học viện Hành chính Quốc gia;

+ TS. Nguyễn Thị Thanh, Học viện Hành chính Quốc gia.

- Hồ sơ trúng tuyển: 01 hồ sơ của TS. Trần Thị Minh Châu, Vụ Pháp chế.

2. Đề tài: “Tổ chức và hoạt động của Chính phủ đáp ứng yêu cầu nhà nước

pháp quyền đến năm 2030 tầm nhìn 2045”

- Số hồ sơ đăng ký tham gia tuyển chọn: 04 hồ sơ của chủ nhiệm có tên sau đây:

+ TS. Lê Thị Hoa, Học viện Hành chính Quốc gia;

+ TS. Trần Đức Thắng, Học viện Hành chính Quốc gia;

+ PGS.TS. Phương Hữu Từng, Học viện Hành chính Quốc gia;

+ TS. Phan Đăng Sơn, Viện Khoa học tổ chức nhà nước.

- Hồ sơ trúng tuyển: 01 hồ sơ của PGS.TS. Phương Hữu Từng, Học viện

Hành chính Quốc gia.

Viện Khoa học tổ chức nhà nước kính đề nghị Quý đơn vị đăng Trang

thông tin điện tử của Bộ Nội vụ để toàn thể công chức, viên chức các đơn vị

thuộc và trực thuộc Bộ được biết và thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
-  Như trên;

-  VT Lê Anh Tuấn;

-  Lưu: VT, QLKH.

VIỆN TRƯỞNG

Lê Anh Tuấn

BỘ NỘI VỤ

VIỆN KHOA HỌC TỔ CHỨC

NHÀ NƯỚC

Số:            /VKH-QLKH

V/v đăng tin thông báo kết quả

tuyển chọn tổ chức, cá nhân thực hiện

 đề tài NCKH cấp Bộ năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày      tháng       năm 2024

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:48:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Lan Hương<hoangthilanhuong@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T13:54:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan@moha.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:04:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:04:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T14:05:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Viện Khoa học tổ chức nhà nước<vienkhtcnn@isos.gov.vn> đã ký lên văn bản này!